
Taxa för färdtjänst 
 

§1 Avgift för färdtjänst uttas med Länstrafikens kollektivtrafiktaxa plus 25 kr, i enlighet med 

tabell 1.  

 
Tabell 1  

  Taxa 2018  Taxa 2018 

Avstånd 

i km 
Länstrafikens avgift 

vuxen 

EGENAVGIFT 

Vuxen enkel resa 

EGENAVGIFT  

Barn enkel resa 

0-7 

8-15 

16-22 

23-30 

31-37 

 

38-45 

46-52 

53-60 

61-67 

68-75 

 

76-82 

83-90 

91-97 

98-105 

106-112 

 

113-120 

121-127 

128-135 

136-142 

143-150 

 

151-157 

 

25 

34 

42 

54 

61 

 

68 

75 

84 

93 

104 

 

112 

119 

128 

137 

147 

 

156 

165 

175 

183 

192 

 

199 

50  

59  

67  

79  

86  

 

93  

100  

109  

118  

129  

 

137  

144  

153  

162  

172  

 

181  

190  

200  

208  

217  

 

225  

 

37  

42  

47  

52  

56  

 

60  

62  

67  

72  

77  

 

80  

84  

89  

93  

98  

 

102  

107  

112  

116  

120  

 

123  

 

 ______________________________________________________________________  

Taxan träder i kraft den 1 januari 2018, eller senare när kommunfullmäktiges beslut vinner 

laga kraft.  

 

 


